



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20 » апреля 2018

№ 105

с. Александровское

О внесении изменений в постановление Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 800 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017 - 2020 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017 - 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 800, в соответствии с решением Совета поселения от 18.04.2018 года № 52-18-7п «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 05.12.2016 № 800 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017 - 2020 годы» следующие изменения:

2. В разделе «Объем финансирования муниципальной Программы» паспорта программы, после слов «Объем финансирования муниципальной Программы» составляет: цифры «13 955,352» заменить цифрами «14 079,637»;

- после слов «2018г.», цифры «3180,780» заменить цифрами «3305,065» из средств бюджета поселения.

- в разделе 5. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017-2020 годы»:

- по строке «Уличное освещение и содержание приборов уличного освещения» в столбце «2018 год», цифры «1260,0», заменить цифрами «1350,868», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «5544,836», заменить цифрами «5635,704»;

- по строке «Содержание ледового городка» в столбце «2018 год», цифры «100,0», заменить цифрами «133,417», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «717,257», заменить цифрами «750,674»;

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017-2020 годы», в столбце «2018 год» цифры «3180,780» заменить цифрами «3305,065», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «13 955,352» заменить цифрами «14 079,637».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Глава Александровского сельского поселения

Подпись

В.Т.Дубровин

Ткаченко Е.В.
83825525510